Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
       IV цуглран

	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Четвертого созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

от « 21 » января 2020г.                 №   3                          г. Городовиковск

«О внесении изменений и дополнений в Решение Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 43 от 28.10.2014г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, занимающих должности не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Городовиковского городского    муниципального образования
Республики Калмыкия» с изм. и доп.

               В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Калмыкия от 29.09.2008г. №328 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Республики Калмыкия и органов исполнительной власти Республики Калмыкия, оплата которых осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников организаций бюджетной сферы»

Решило:

             1. Повысить с 1 января 2020года в 1,05 раза размеры месячных окладов работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

             2.   Приложение № 2 Решения Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 43 от 28.10.2014г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Городовиковского городского    муниципального образования Республики Калмыкия» изложить согласно приложению 1 к настоящему Решению.

        3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                        Гаевая В.М.

Глава Городовиковского
городского муниципального
образования Республики
Калмыкия (ахлачи)                                                             Середа С.Н.

[bookmark: _GoBack]